



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE

Item: 51	Unidade: UN	Marca: MMAIA	Modelo:	
Descrição: FERROLHO IMBUTIDO PARA 35				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 190,80
Item: 52	Unidade: UN	Marca: J3 METALURGICA	Modelo:	
Descrição: FERROLHO PEQUENO ROLIÇO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 23,90		Valor Total: 286,80
Item: 53	Unidade: UN	Marca: SILVANA	Modelo:	
Descrição: FERROLHO PORTA CADEADO ZINCADO 4				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 94,80
Item: 54	Unidade: UN	Marca: METALVI	Modelo:	
Descrição: FERROLHO REDONDO 4 POLEGADAS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 70,80
Item: 55	Unidade: METRO	Marca: WORKER	Modelo:	
Descrição: FIO CORTA GRAMA 300MM VRM CARRETEL 2KG				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 105,00
Item: 56	Unidade: QUILO	Marca: J3 METALURGICA	Modelo:	
Descrição: GRAMPO GALV 106/6 300 GR 3500 PCS				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 152,40
Item: 57	Unidade: UN	Marca: STARRET	Modelo:	
Descrição: LAMINA SERRA				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 267,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: KALIPSO	Modelo:	
Descrição: LENTE SOLDADA RETANG 108X51MM 10 TON WORKER				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 14,40
Item: 59	Unidade: UN	Marca: TERRAPLAST	Modelo:	
Descrição: BALDE PLASTICO P/ CONSTRUÇÃO 12 LT				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 459,00
Item: 60	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: BANDEJA PARA PINTURA				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 100,80
Item: 61	Unidade: QUILO	Marca: ITACORDA	Modelo:	
Descrição: CORDA TRAÇADA PP 10 MM				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 436,80
Item: 62	Unidade: QUILO	Marca: ITACORDA	Modelo:	
Descrição: CORDA TRAÇADA PP 8 MM				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 18,40		Valor Total: 386,40
Item: 63	Unidade: ROLO	Marca: DOURADO	Modelo:	
Descrição: LINHA NYLON N° 100 DE 100MTS				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 24,90		Valor Total: 149,40
Item: 64	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA D'AGUA N° 100				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 102,00
Item: 65	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA D'AGUA N° 120				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 102,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA MASSA 100				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 102,00
Item: 67	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA MASSA 120				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 102,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE

Item: 68	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIXA MASSA 180			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 102,00
Item: 69	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: LIXA MASSA 36			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 144,00
Item: 70	Unidade: METRO	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: LONA AGRO PTA/BCA 4X100M 50KG.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 490,50
Item: 71	Unidade: METRO	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: LONA AGRO PTA/BCA 6X100M 50KG			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 1.341,00
Item: 72	Unidade: METRO	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: LONA PLAST PRETA 6X100MT			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 4.050,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: ALMEIDA	Modelo:
Descrição: LUVA DE RESPA COURO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,80		Valor Total: 888,00
Item: 74	Unidade: UN	Marca: ALMEIDA	Modelo:
Descrição: LUVA VAQUETA ESPECIAL.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 17,10		Valor Total: 359,10
Item: 75	Unidade: METRO	Marca: PLASTMAN	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA GAS NORMAL.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,70		Valor Total: 188,40
Item: 76	Unidade: METRO	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA JARDIM 1/2			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 1.320,00
Item: 77	Unidade: METRO	Marca: DURIN	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA JARDIM 3/4			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,40		Valor Total: 1.620,00
Item: 78	Unidade: UN	Marca: MATERPLUS	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA JARDIM DE 25MT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 76,70		Valor Total: 460,20
Item: 79	Unidade: METRO	Marca: PLASTMAN	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA PARA COMPRESSOR			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 130,80
Item: 80	Unidade: UN	Marca: CARBOGRAFITE	Modelo:
Descrição: MASCARA ESCURA FIBRA PR 605 LEDAN			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 97,40		Valor Total: 584,40
Item: 81	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo:
Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 520,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: SAFETY	Modelo:
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 388,80
Item: 83	Unidade: ROLO	Marca: GIR	Modelo:
Descrição: ARAME FARPADO 500MT, MATERIAL FERRO E EM ACABAMENTO ZINCO			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 493,40		Valor Total: 22.203,00
Item: 84	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: ARAME GALV 2,10 MM BWG 18 BTC 25 KG			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 32,80		Valor Total: 2.460,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE

Item: 85	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: ARAME LISO TIPO BELGO 18 1,24 (ARAME 18) PRETO				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 32,80			Valor Total: 1.180,80
Item: 86	Unidade: UN	Marca: ORCOPEL	Modelo:	
Descrição: ARO PARA CARRINHO DE MÃO C/ EIXO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,80			Valor Total: 1.794,00
Item: 87	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 92,60			Valor Total: 555,60
Item: 88	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO BRANCA				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 32,80			Valor Total: 590,40
Item: 89	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo:	
Descrição: COLA ADESIVA DE CONTATO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,50			Valor Total: 532,50
Item: 90	Unidade: UN	Marca: POLYTUBES	Modelo:	
Descrição: COLA ADESIVO DE P/ TUDO 17G				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,10			Valor Total: 246,00
Item: 91	Unidade: UN	Marca: POLYTUBES	Modelo:	
Descrição: COLA ADESIVO DE P/ TUDO 75G				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,80			Valor Total: 348,00
Item: 92	Unidade: LATA	Marca: MARTINS	Modelo:	
Descrição: COLA PARA REMENDAR FRIO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,90			Valor Total: 119,40
Item: 93	Unidade: QUILO	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO 1E 1/4X14				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,90			Valor Total: 131,40
Item: 94	Unidade: QUILO	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO 2.1/2X10				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,90			Valor Total: 262,80
Item: 95	Unidade: QUILO	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO 2X10 C/ CABEÇA				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,90			Valor Total: 131,40
Item: 96	Unidade: QUILO	Marca: BELGO	Modelo:	
Descrição: PREGO CABRAL 2,5X10				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 27,80			Valor Total: 333,60
Item: 97	Unidade: UN	Marca: J3 METALURGICA	Modelo:	
Descrição: PRESILHA FECHO P/FITA AÇO QUADRO DE ENERGIA				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,10			Valor Total: 63,00
Item: 98	Unidade: UN	Marca: MOMFORT	Modelo:	
Descrição: PRUMO DE 500G				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 34,30			Valor Total: 205,80
Item: 99	Unidade: UN	Marca: LOYAL	Modelo:	
Descrição: PINTOLA PARA PINTURA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 322,30			Valor Total: 966,90
Item: 100	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: ROLDANA				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 8,50			Valor Total: 306,00
Item: 101	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: ROLDANA METAL 14CM				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 41,70			Valor Total: 625,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE

Item: 102	Unidade: UN	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: ROLDANA P/POÇO N12			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,10		Valor Total: 252,60
Item: 103	Unidade: UN	Marca: MILLA	Modelo:
Descrição: TRENA DE 10MT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 41,60		Valor Total: 249,60
Item: 104	Unidade: UN	Marca: MILLA	Modelo:
Descrição: TRENA DE 5MT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,70		Valor Total: 118,20
Item: 105	Unidade: UN	Marca: JAPI	Modelo:
Descrição: TRENA FITA FIBRA 30MTS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 88,60		Valor Total: 531,60
Item: 106	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: VEDA ROSCA 10MT			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 104,40
Item: 107	Unidade: UN	Marca: BLUKIT	Modelo:
Descrição: VEDA ROSCA 25MT			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 66,60
Item: 108	Unidade: UN	Marca: PEGA FORTE	Modelo:
Descrição: BOTA C/ MEC S/F PTA 42			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 43,30		Valor Total: 1.558,80
Item: 109	Unidade: UN	Marca: BRETÃO	Modelo:
Descrição: BOTA DE COURO BICO DE FERRO			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 80,10		Valor Total: 2.883,60
Item: 110	Unidade: UN	Marca: MILLA	Modelo:
Descrição: BOMBA DE ENCHER PNEU			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 79,40		Valor Total: 238,20
Item: 111	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:
Descrição: LUVAS MALHA PIGMENTADA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 546,00
Item: 112	Unidade: UN	Marca: WURTH	Modelo:
Descrição: LUVA YELING PVC LONGA			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 417,90
Item: 113	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: PARAFUSO Nº 08			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 80,00
Item: 114	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: PARAFUSO Nº 10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 18,00
Item: 115	Unidade: UN	Marca: PARABONI	Modelo:
Descrição: PARAFUSO Nº12			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 22,00
Item: 116	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA POSTE DE 200MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 6.640,00
Item: 117	Unidade: UN	Marca: OLIVO	Modelo:
Descrição: PARAFUSO PARA POSTE DE 250MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,80		Valor Total: 7.920,00
Item: 118	Unidade: UN	Marca: ALMEIDA	Modelo:
Descrição: PARAFUSO APARELHO SANITÁRIO ACOPLADO			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 176,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE**

Item: 119	Unidade: UN	Marca: SAO JORGE	Modelo:	
Descrição: PENEIRA GRANDE 53X49				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 27,90		Valor Total: 251,10
Item: 120	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: PINCEL DE 1				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 36,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: PINCEL DE 2				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 86,40
Item: 122	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: PINCEL DE 3				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 160,20
Item: 123	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: ROLO DE LÃ 05CM				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 10,10		Valor Total: 363,60
Item: 124	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: ROLO DE LÃ 10CM				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 471,60
Item: 125	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo:	
Descrição: ROLO DE LÃ 15CM				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 572,40
Item: 126	Unidade: UN	Marca: COLSAN	Modelo:	
Descrição: CAMARA DE AR 3,25X8 P/CARRO DE MÃO				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 304,20
Item: 127	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: TRELICA/ESPACADOR 8L PESADA				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 65,30		Valor Total: 1.567,20
Item: 128	Unidade: CAIXA	Marca: ALMEIDA	Modelo:	
Descrição: REMENDO ESTRELA FRIO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 45,60		Valor Total: 547,20
Item: 129	Unidade: UN	Marca: COLSAN	Modelo:	
Descrição: PNEU DE CARRINHO DE MÃO 3,25X8				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 41,20		Valor Total: 741,60
Item: 130	Unidade: UN	Marca: TEKBOND	Modelo:	
Descrição: SILICONE TUDO 50G				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 327,60
Item: 131	Unidade: UN	Marca: MESANO	Modelo:	
Descrição: BARRA DE APOIO 114 50CM				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 83,20		Valor Total: 998,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JUL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA	095 23.741.081/0001-86	97.389,19	93.000,00	Não
2 JOAO JACQUES PINHEIRO	073 12.837.859/0001-39	97.039,52	97.039,52	Não
3 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	069 30.567.552/0001-47	102.539,28	102.539,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/05/2021 09:49:47
LOTE 06 - DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Unit.	Valor Total
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CELITE	Modelo:		
Descrição: BACIA CONVENCIONAL BRANCA					
Quantidade: 6				Valor Unit.: 171,40	Valor Total: 1.028,40
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CELITE	Modelo:		
Descrição: BACIA SANITÁRIA ACOPLADA BRANCA					
Quantidade: 6				Valor Unit.: 371,40	Valor Total: 2.228,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: JW FERNANDES	Modelo:		
Descrição: CALHA ZINCO COM FUNIL 2 METROS					
Quantidade: 30				Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.200,00
Item: 4	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: KARINA	Modelo:		
Descrição: CERÂMICA 46x46cm					
Quantidade: 200				Valor Unit.: 36,60	Valor Total: 7.320,00
Item: 5	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: KARINA	Modelo:		
Descrição: CERÂMICA ANTIDERRAPANTE 46x46cm					
Quantidade: 40				Valor Unit.: 36,60	Valor Total: 1.464,00
Item: 6	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: KARINA	Modelo:		
Descrição: CERÂMICA REVESTIMENTO 33x46					
Quantidade: 40				Valor Unit.: 36,60	Valor Total: 1.464,00
Item: 7	Unidade: SACO	Marca: MIZU	Modelo:		
Descrição: CIMENTO SACO DE 50KG					
Quantidade: 1.000				Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 28.600,00
Item: 8	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:		
Descrição: FERRO CONST. CA - 50 1/2					
Quantidade: 24				Valor Unit.: 136,10	Valor Total: 3.266,40
Item: 9	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:		
Descrição: FERRO CONST. CA-50 1/4					
Quantidade: 60				Valor Unit.: 32,30	Valor Total: 1.938,00
Item: 10	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:		
Descrição: FERRO CONST. CA-50 3/8					
Quantidade: 24				Valor Unit.: 91,00	Valor Total: 2.184,00
Item: 11	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo:		
Descrição: FERRO CONST. CA-50 5/16					
Quantidade: 24				Valor Unit.: 57,60	Valor Total: 1.382,40
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: QUARTZOFIX	Modelo:		
Descrição: COLA AC II 15 KG					
Quantidade: 90				Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 1.386,00
Item: 13	Unidade: PACOTE	Marca: QUARTZOFIX	Modelo:		
Descrição: COLA AC III PORCELANATO 15 KG PISO SOBRE PISO					
Quantidade: 38				Valor Unit.: 31,70	Valor Total: 1.204,60
Item: 14	Unidade: METRO	Marca: GERDAU	Modelo:		
Descrição: COLUNA 3/8 7x17x4 2mm 4 MT					
Quantidade: 24				Valor Unit.: 150,40	Valor Total: 3.609,60
Item: 15	Unidade: UN	Marca: CELITE	Modelo:		
Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA					
Quantidade: 12				Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 2.400,00
Item: 16	Unidade: UN	Marca: CELITE	Modelo:		
Descrição: LAVATÓRIO LOUÇA PEQUENO					
Quantidade: 12				Valor Unit.: 132,00	Valor Total: 1.584,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE

Item: 17	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: LAVATÓRIO PLÁSTICO				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 30,40		Valor Total: 364,80
Item: 18	Unidade: LITRO	Marca: VERBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA 1 LT				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 298,80
Item: 19	Unidade: LATA	Marca: VERBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA 18 LT				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 30,70		Valor Total: 1.105,20
Item: 20	Unidade: GALÃO	Marca: VERBRAS	Modelo:	
Descrição: MASSA CORRIDA 3,6 LT				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 14,20		Valor Total: 511,20
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: REGIONAL	Modelo:	
Descrição: PEDRA PARA VALTERRANA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 125,70		Valor Total: 2.514,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: BMC	Modelo:	
Descrição: PEDRA PARA JANELA DE 1,5 MT				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 76,50		Valor Total: 459,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: BMC	Modelo:	
Descrição: PEDRA PARA JANELA DE 1,0 MT				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 122,60		Valor Total: 735,60
Item: 24	Unidade: UN	Marca: BMC	Modelo:	
Descrição: PIA FIBRA 1,20x0,50				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 96,30		Valor Total: 577,80
Item: 25	Unidade: UN	Marca: GHEL PLUS	Modelo:	
Descrição: PIA INOX DE 1,00MT				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 145,60		Valor Total: 873,60
Item: 26	Unidade: UN	Marca: GHEL PLUS	Modelo:	
Descrição: PIA INOX DE 1,20MT				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 215,80		Valor Total: 1.294,80
Item: 27	Unidade: UN	Marca: GHEL PLUS	Modelo:	
Descrição: PIA INOX DE 1,50MT				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 302,70		Valor Total: 1.816,20
Item: 28	Unidade: LATA	Marca: VERBRAS	Modelo:	
Descrição: LIQUIBRILHO 18 LTS				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 154,40		Valor Total: 5.558,40
Item: 29	Unidade: GALÃO	Marca: VERBRAS	Modelo:	
Descrição: LIQUIBRILHO 3,6 LTS				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 40,50		Valor Total: 1.458,00
Item: 30	Unidade: MILHEIRO	Marca: REGIONAL	Modelo:	
Descrição: TELHA COLONIAL				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 743,90		Valor Total: 14.878,00
Item: 31	Unidade: MILHEIRO	Marca: REGIONAL	Modelo:	
Descrição: TELHA INTERMEDIÁRIA				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 681,00		Valor Total: 13.620,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: ACRIL	Modelo:	
Descrição: TELHA TRANSPARENTE (01 CALHA)				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 13,10		Valor Total: 78,60
Item: 33	Unidade: UN	Marca: ACRIL	Modelo:	
Descrição: TELHA TRANSPARENTE (02 CALHAS)				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 71,20		Valor Total: 854,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE

Item: 34	Unidade: MILHEIRO	Marca: REGIONAL	Modelo:	
Descrição: TIJOLO 8 FUIROS 19x9x19CM				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 712,40		
Item: 35	Unidade: UN	Marca: GERDAU	Modelo:	Valor Total: 42.744,00
Descrição: TELA PAINEL 3,4x15x 15x200MT				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 37,10		
Item: 36	Unidade: LATA	Marca: PRATIK	Modelo:	Valor Total: 742,00
Descrição: TINTA ANTI FERRUGEM SPRAY 300 ML				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 13,00		
Item: 37	Unidade: PACOTE	Marca: SUPERCOR	Modelo:	Valor Total: 234,00
Descrição: TINTA D'ÁGUA PCT 2KG				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 7,60		
Item: 38	Unidade: LITRO	Marca: VERBRAS	Modelo:	Valor Total: 456,00
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 1LT				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 21,90		
Item: 39	Unidade: GALÃO	Marca: VERBRAS	Modelo:	Valor Total: 394,20
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6LT				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 77,70		
Item: 40	Unidade: GALÃO	Marca: VERBRAS	Modelo:	Valor Total: 1.398,60
Descrição: TINTA LATEX 3,6LT				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 32,80		
Item: 41	Unidade: LATA	Marca: VERBRAS	Modelo:	Valor Total: 1.180,80
Descrição: TINTA LATEX LATA 18LT				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 120,40		
Item: 42	Unidade: LATA	Marca: TEKBOND	Modelo:	Valor Total: 7.224,00
Descrição: TINTA SPRAY 300ML				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 17,00		
Item: 43	Unidade: LATA	Marca: TEKBOND	Modelo:	Valor Total: 306,00
Descrição: TINTA SPRAY ALUMÍNIO 300ML				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 19,40		
Item: 44	Unidade: LATA	Marca: VERBRAS	Modelo:	Valor Total: 174,60
Descrição: TINTA TEXTURA EXTERNA 18LT				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 97,10		
Item: 45	Unidade: UN	Marca: VERBRAS	Modelo:	Valor Total: 3.495,60
Descrição: TINTA TEXTURA INTERNA 18LT				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 120,40		
Item: 46	Unidade: PACOTE	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:	Valor Total: 4.334,40
Descrição: REJUNTE 1KG				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 3,80		
Item: 47	Unidade: LATA	Marca: VERBRAS	Modelo:	Valor Total: 342,00
Descrição: SELADOR 18 LTS				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 88,50		
Item: 48	Unidade: LITRO	Marca: SOLUT	Modelo:	Valor Total: 1.593,00
Descrição: SOLVENTE 1LT				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 14,60		
Item: 49	Unidade: UN	Marca: LIDER	Modelo:	Valor Total: 1.095,00
Descrição: VIDRO BASCULANTE 30x30				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 58,80		
Item: 50	Unidade: UN	Marca: LIDER	Modelo:	Valor Total: 352,80
Descrição: VIDRO BASCULANTE 40x40				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 75,50		
				Valor Total: 453,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE**

Item: 51	Unidade: UN	Marca: LIDER	Modelo:	
Descrição: VIDRO BASCULANTE 60x60				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 129,00		Valor Total: 774,00
Item: 52	Unidade: LITRO	Marca: VERBRAS	Modelo:	
Descrição: FUNDO BRANCO 1LT				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 20,80		Valor Total: 249,60
Item: 53	Unidade: GALÃO	Marca: VERBRAS	Modelo:	
Descrição: FUNDO BRANCO 3,6LT				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 76,40		Valor Total: 916,80
Item: 54	Unidade: METRO CÚBICO	Marca: REGIONAL	Modelo:	
Descrição: BRITA (M3)				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 146,60		Valor Total: 2.932,00
Item: 55	Unidade: LATA	Marca: VERBRAS	Modelo:	
Descrição: PIGMENTO 18 LTS SELADOR				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 111,40		Valor Total: 2.005,20
Item: 56	Unidade: GALÃO	Marca: VERBRAS	Modelo:	
Descrição: PIGMENTO 3,6 LTS				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 37,80		Valor Total: 680,40
Item: 57	Unidade: UN	Marca: SUPERCOR	Modelo:	
Descrição: SUPER CAL PCT 5KG				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 1.980,00
Item: 58	Unidade: LATAO	Marca: VEDA BEM	Modelo:	
Descrição: IMPERMEABILIZANTE 18 LT				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 248,30		Valor Total: 6.704,10
Item: 59	Unidade: GALÃO	Marca: VEDA BEM	Modelo:	
Descrição: IMPERMEABILIZANTE 3,6 LT				
Quantidade: 27		Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 1.555,20
Item: 60	Unidade: LITRO	Marca: VEDACIT	Modelo:	
Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO 1 LITRO				
Quantidade: 36		Valor Unit.: 15,30		Valor Total: 550,80
Item: 61	Unidade: GALÃO	Marca: VEDACIT	Modelo:	
Descrição: IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA 3,6 LITROS				
Quantidade: 45		Valor Unit.: 33,50		Valor Total: 1.507,50
Item: 62	Unidade: LATA	Marca: VEDACIT	Modelo:	
Descrição: FRIO ASFALTO BALDE 20KG				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 267,10		Valor Total: 3.205,20
Item: 63	Unidade: PACOTE	Marca: REJUNTAMIX	Modelo:	
Descrição: GESSO PCT COM 1KG				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 360,00
Item: 64	Unidade: GALÃO	Marca: VERBRAS	Modelo:	
Descrição: VERNIZ PARA MADEIRA 3,6 LITROS				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 801,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE LTDA	053 23.741.081/0001-86	219.171,46	200.000,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ - CE
MILHÃ-CE

Luiz Alan P. Macêdo

AUTORIDADE: LUIZ ALAN PINHEIRO MACEDO